
 
 

Alpint: Alpina Kommittén månadsmöte 

17 november 2015 

Protokoll 

Närvarande   Tom Rapaport    Sammankallade 
Pelle Sahlgren    Träningsansvarig

 Mats Kallur    Tävlingsansvarig 
Carl Johan Borgenstam   Utbildningsansvarig 

 

Frånvarande Torbjörn Ström   Sekreterare, Information 
Åsa Bylund    LVC Ansvarig 
 

 

Mötesnoteringar 

Föregående protokoll 

Tom skall kontakta Bosse Ernehag om material 

Rapport om Stockholms skidförbund (Tom) 

Tom och Torbjörna skall träffa Louise Croneborg  den 2 december för att gå igenom kommittéernas 

uppgifter och hur förbundet kommer att lösa ekonomiadministrationen. 

Ekonomi (Tom) 

Få utgifter hittills detta verksamhetsår. 

Träning (Pelle) 

Möte med träningsansvariga planerat till tisdag den 24 november. 

Planering av fart- och ambitionsläger fortgår, rekrytering av tränare under kontroll och i stort sett 

klar. Med hänsyn till den kraftigt minskade budgeten för AK så kommer vi ta ut en träningsavgift på 

100 kr per dag. Kommer att informeras om på mötet den 20/11. 

Diskussion med Ultimate Performance om fysträning sommaren 2016 pågår. 

Sondering pågår om eventuell aktivitet kring mental träning. 



Tom har blivit kontaktad av Backhopparkommittén om möjlighet till backhoppning som alternativ 

barmarksträning på sommaren. Tom träffar Peder Ekstrand den 25/11 i Sollentunabacken för att 

diskutera vidare. AK kommer inte att arrangera något men förmedlar gärna till klubbarna. 

Tävling (Mats) 

Möte med tävlingsansvariga genomfört den 10 november. Tävlingsprogrammet klart och ligger på 

idrotten online för godkännande (och därmed publicering). 

Policydokumentet genomgånget och uppdaterat. Dokumentet kommer att distribueras till alla 

tävlingsansvariga och på läggas ut på hemsidan. 

Mats kollar med Björn Thorsén Hallberg om han kan sköta resultatsammanställning på AKs uppdrag. 

På mötet med tävlingsansvariga den 10 november diskuterades möjligheten att anordna en Entry 

League-cup och det finns ett stort intresse. Tävlingarna måste i så fall sökas senast 31 januari. Mats 

kollar med SvSF om förutsättningar. 

Planering av farttävlingarna i Funäs löper på.  Offertförfrågan till olika anläggningar planeras inför 

nästa år. 

AK (Tom) har med i samarbete med Fredrik Wredmark (Lidingö SLKs ordförande) skrivit till Region 4:s 

representant i Sv SF Barn & Ungdomsgrupp Johan Dannewitz om att ta bort restriktionerna för 

tävlande för U8 och U10. Johan skall ta upp i B&U-gruppen på möte i januari 2016. 

Utbildning (Carl Johan Borgenstam, skriftlig rapport) 

Tävlingsledarutbildning genomförs den 17 november (5 deltagare) och 24 november (6 deltagare. 

När kontaktlista för klubbarnas utbildningsansvariga är komplett kallar Carl Johan till möte. 

SSF Timing-utbildning efterfrågas av tävlingsansvariga. 

Övrigt 

Lokaler: Vi har efter att kansliet stängt inte tillgång till lokaler. Lämpliga lokalrer får bokas från tillfälle 

till tillfälle. 

 

Vid tangenterna 

Tom 


